

**PAKIET NR 16**  
**PROGRAMLEKOWY LECZENIE OPORNÝCH I NAWROTOWYCH POSTACI CHŁONIAKÓW CD30+**

Wadium: 37.020,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Brentuximab Vedotin 50 mg fiołka trwałość po rekonstytucji min. 24 h	op.	300		0,00 zł	13 153,2600 zł	3 945 978,00 zł	8%	TAKEDA PHARMA A/S / ADCETRIS PROSZ.D/SP.KONC.ROZTW.D/INF. 50 MG 1 FIOŁ. / 5909991004545 / 8005192
	<b>RAZEM</b>	xxxxx	XXXXX	xxxxx	0,00 zł	xxxxx	3 945 978,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 3 945 978,00 zł

Słownie (zł): trzy mln dziewięćset czterdzieści pięć tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt osiem 00/100 zł

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 3 653 683,33 zł

Słownie (zł): trzy mln sześćset pięćdziesiąt trzy tysiące sześćset osiemdziesiąt trzy 33/100 zł

**PAKIET NR 66**

**Program lekowy - LECZENIE TĘTNICZEGO NADCIŚNIENIA PŁUCNEGO (TNP)**

Wadium: 770,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Sildenafilum dawka: 20 mg postać: tabl. powł. x 90 tabl	op.	700		0,00 zł	61,9600 zł	43 372,00 zł	8%	Aurovitas / SILDENAFIL TABL.POWLEKANE 20 MG 90 TABL. / 5909991338015
	<b>RAZEM</b>	xxxxx	xxxxx	xxxxx	0,00 zł	xxxxx	43 372,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 43 372,00 zł

Słownie (zł): czterdzieści trzy tysiące trzysta siedemdziesiąt dwa 00/100 zł

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 40 159,26 zł

Słownie (zł): czterdzieści tysięcy sto pięćdziesiąt dziewięć 26/100 zł

**PAKIET NR 181**

**W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek**

Wadium: 375,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Caspofungin 70 mg inj.iv. x 1 fiołka	fiołka	20		0,00 zł	165,3000 zł	3 306,00 zł	8%	MERCK SHARP & DOHME B.V. / CANCIDAS PROSZ.D/SP.KONC.ROZTW.D/INF. 70 MG 1 FIOŁ. / 5909990007325 / 507074
2.	Caspofungin 50 mg inj.iv. x 1 fiołka	fiołka	200		0,00 zł	165,3000 zł	33 060,00 zł	8%	MERCK SHARP & DOHME B.V. / CANCIDAS PROSZ.D/SP.KONC.ROZTW.D/INF. 50 MG 1 FIOŁ. / 5909990007295 / 507072
	<b>RAZEM</b>	xxxxx	xxxxx	xxxxx	0,00 zł	xxxxx	36 366,00 zł	xxxxx	xxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 36 366,00 zł

Słownie (zł): trzydzieści sześć tysięcy trzysta sześćdziesiąt sześć 00/100 zł

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 33 672,22 zł

Słownie (zł): trzydzieści trzy tysiące sześćset siedemdziesiąt dwa 22/100 zł

**PAKIET NR 199**  
**Rejestracja jako produkt leczniczy**  
**Wadium: 705,00 zł**

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Gentamicinum dawka: 130 mg postać: gąbka kolagenowa 5x20x0,5 cm; możliwość realizacji w rozmiarze 10x10x0,5	szt.	300		0,00 zł	254,0200 zł	76 206,00 zł	8%	SERB SA / GARAMYCIN GĄBKA 2 MG/CM2 1 SZT.(5 X 20 X 0,5 CM) - 5909990322213 - 8003715/ GARAMYCIN GĄBKA 2 MG/CM2 1 SZT.(10 X 10 X 0,5 CM) - 5055956400409 - 8021940/
<b>RAZEM</b>		<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxxx</b>	0,00 zł	<b>xxxxxx</b>	76 206,00 zł	<b>xxxxxx</b>	<b>xxxxxx</b>

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 76 206,00 zł  
Słownie (zł): siedemdziesiąt sześć tysięcy dwieście sześć 00/100 zł  
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 70 561,11 zł  
Słownie (zł): siedemdziesiąt tysięcy pięćset sześćdziesiąt jeden 11/100 zł

**PAKIET NR 200**  
**Wadium: 310,00 zł**

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość opakowań	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Imipenemum+Cilastatinum 500 mg + 500 mg inj x 1 fiolka i.v.	fiolka	2 500		0,00 zł	12,9660 zł	32 415,00 zł	8%	RANBAXY (POLAND) SP. Z O.O. / IMIPENEM+CYLASTATYNA RANBAXY PROSZ.D/SP.ROZTW.D/INF. 500 MG+500 MG 1 FIOŁ.30 ML / 5909990859757 / 8015270
<b>RAZEM</b>		<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxxx</b>	0,00 zł	<b>xxxxxx</b>	32 415,00 zł	<b>xxxxxx</b>	<b>xxxxxx</b>

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 32 415,00 zł  
Słownie (zł): trzydzieści dwa tysiące czterysta piętnaście 00/100 zł  
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 30 013,89 zł  
Słownie (zł): trzydzieści tysięcy trzysta osiem 89/100 zł

**PAKIET NR 204**  
**Wadium: 2.410,00 zł**

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Meropenemum 1000 mg inj. lv x 10 fiolek	op.	2 000		0,00 zł	135,0000 zł	270 000,00 zł	8%	RANBAXY (POLAND) SP. Z O.O. / NABLERAN PROSZ.D/SP.ROZTW.D/WSTRZ./INF. 1 G 10 FIOŁ. / 5909990850068 / 8018739
<b>RAZEM</b>		<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxxx</b>	0,00 zł	<b>xxxxxx</b>	270 000,00 zł	<b>xxxxxx</b>	<b>xxxxxx</b>

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 270 000,00 zł  
Słownie (zł): dwieście siedemdziesiąt tysięcy 00/100 zł  
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 250 000,00 zł  
Słownie (zł): dwieście pięćdziesiąt tysięcy 00/100 zł

**PAKIET NR 218**  
**Wadium: 36,00 zł**

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Acidum acetylsalicylicum dawka: 75 mg postać: tabl. op./60,0 tabl.	op.	1 000		0,00 zł	0,5500 zł	550,00 zł	8%	PFIZER CORPORATION AUSTRIA GMBH / POLOCARD TABL.DOJELITOWE 75 MG 60 TABL. / 5909990654987 / 17468
	<b>RAZEM</b>	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>	0,00 zł	<b>xxxxx</b>	550,00 zł	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 550,00 zł  
Słownie (zł): pięćset pięćdziesiąt 00/100 zł  
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 509,26 zł  
Słownie (zł): pięćset dziewięć 26/100 zł

**PAKIET NR 230**  
**Wadium: 70,00 zł**

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Amantadinum 200mg/500 ml inj. iv x 10 flakonów 500 ml	op.	15		0,00 zł	509,7600 zł	7 646,40 zł	8%	MERZ PHARMACEUTICALS GMBH / AMANTIX ROZTW.D/INF. 200 MG/500 ML 10 BUT.500 ML / 5909990805723 / 640019
	<b>RAZEM</b>	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>	0,00 zł	<b>xxxxx</b>	7 646,40 zł	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 7 646,40 zł  
Słownie (zł): siedem tysięcy sześćset czterdzieści sześć 40/100 zł  
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 7 080,00 zł  
Słownie (zł): siedem tysięcy osiemdziesiąt 00/100 zł

**PAKIET NR 236**  
**Wadium: 470,00 zł**

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Aprepitant dawka: 80m g + 125 mg postać: kaps.x op./3,0 kaps. = 2 kaps. 0,08 g + 1 kaps. 0,125 g	op.	500		0,00 zł	84,5400 zł	42 270,00 zł	8%	MERCK SHARP & DOHME B.V. / EMEND KAPS.TWARDE 125 MG+80 MG 1 KAPS.+ 2 KAPS. / 5909990007387 / 13303
	<b>RAZEM</b>	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>	0,00 zł	<b>xxxxx</b>	42 270,00 zł	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 42 270,00 zł  
Słownie (zł): czterdzieści dwa tysiące dwieście siedemdziesiąt 00/100 zł  
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 39 138,89 zł  
Słownie (zł): trzydzieści dziewięć tysięcy sto trzydzieści osiem 89/100 zł

**PAKIET NR 256**  
**Wadium: 125,00 zł**

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Clopidogrel 75 mg x 28 tabl. Powl.	op.	500		0,00 zł	8,2800 zł	4 140,00 zł	8%	APOTEX EUROPE B.V. / CLOPIDOGREL APOTEX TABL.POWLEKANE 75 MG 28 TABL. / 5909990774401 / 23427
	<b>RAZEM</b>	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>	0,00 zł	<b>xxxxx</b>	4 140,00 zł	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 4 140,00 zł  
Słownie (zł): cztery tysiące sto czterdzieści 00/100 zł  
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 3 833,33 zł  
Słownie (zł): trzy tysiące osiemset trzydzieści trzy 33/100 zł

**PAKIET NR 267**  
**Wadium: 14,00 zł**

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Desmopressinum 0,004 mg/1 ml x 10 ampulek 1 ml	op.	5		0,00 zł	671,1000 zł	3 355,50 zł	8%	FERRING GMBH / MINIRIN ROZTW.D/WSTRZ. 4 MCG/1 ML 10 AMP.1 ML / 5909990820818 / 11454
	<b>RAZEM</b>	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>	0,00 zł	<b>xxxxx</b>	3 355,50 zł	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 3 355,50 zł  
Słownie (zł): trzy tysiące trzysta pięćdziesiąt pięć 50/100 zł  
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 3 106,94 zł  
Słownie (zł): trzy tysiące sto sześć 94/100 zł

**PAKIET NR 278**  
**Wadium: 365,00 zł**

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Dwuzasadowy fosforan sodu – 0,032, jednozasadowy fosforan sodu – 0,009, chlorek wapnia- 0,052, chlorek sodu- 0,569, chlorek benzalkoniowy-0,0125, woda destylowana q.s. (%wagowy) opakowanie 4 butelki po 225 ml = 900 ml LUB 60 fiolek a 15 ml = 900 ml	op.	600		0,00 zł	199,4100 zł	119 646,00 zł	8%	Eusa-Pharma / CAPHOSOL PŁYN D/PLUKANIA J.UST. 32 DAWKI 15 ML / 5060146291439 / 8021977
<b>RAZEM</b>		<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>	0,00 zł	<b>xxxxx</b>	119 646,00 zł	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 119 646,00 zł  
Słownie (zł): sto dziewiętnaście tysięcy sześćset czterdzieści sześć 00/100 zł  
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 110 783,33 zł  
Słownie (zł): sto dziesięć tysięcy siedemset osiemdziesiąt trzy 33/100 zł

**PAKIET NR 340**  
**Wadium: 120,00 zł**

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Metoprololum dawka: 1 mg/ml postać: inj. (roztwór) x 5 amp. 5 ml	op.	300		0,00 zł	27,4100 zł	8 223,00 zł	8%	RECORDATI INDUSTRIA CHIMICA E FARMACEUTICA S. / BETALOC ROZTW.D/WSTRZ. 1 MG/1 ML 5 AMP.5 ML / 5909990233519 / 775003
<b>RAZEM</b>		<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>	0,00 zł	<b>xxxxx</b>	8 223,00 zł	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 8 223,00 zł  
Słownie (zł): osiem tysięcy dwieście dwadzieścia trzy 00/100 zł  
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 7 613,89 zł  
Słownie (zł): siedem tysięcy sześćset trzynaście 89/100 zł

**PAKIET NR 342**

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 13,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Metoprololum dawka: 100 mg postać: tabl. retard op./28,0 tabl.	op.	100		0,00 zł	1,7500 zł	175,00 zł	8%	RECORDATI INDUSTRIA CHIMICA E FARMACEUTICA S. / BETALOC ZOK 100 TABL.O PRZEDŁ.UWAL. 95 MG 28 TABL. / 5909990738731 / 775019
2.	Metoprololum dawka: 25 mg postać: tabl. retard op./28,0 tabl.	op.	120		0,00 zł	1,0600 zł	127,20 zł	8%	RECORDATI INDUSTRIA CHIMICA E FARMACEUTICA S. / BETALOC ZOK 25 TABL.O PRZEDŁ.UWAL. 23,75 MG 28 TABL. / 5909990916818 / 7750123
3.	Metoprololum dawka: 50 mg postać: tabl. retard op./28,0 tabl.	op.	200		0,00 zł	1,0800 zł	216,00 zł	8%	RECORDATI INDUSTRIA CHIMICA E FARMACEUTICA S. / BETALOC ZOK 50 TABL.O PRZEDŁ.UWAL. 47,5 MG 28 TABL. / 5909990738632 / 775017
<b>RAZEM</b>		<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>	0,00 zł	<b>xxxxx</b>	518,20 zł	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 518,20 zł

Słownie (zł): pięćset osiemnaście 20/100 zł

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 479,81 zł

Słownie (zł): czterysta siedemdziesiąt dziewięć 81/100 zł

**PAKIET NR 360**

Wadium: 2.680,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN / dawka / numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Ornithinum dawka: 5 g/10 ml postać: inj. iv. (koncentrat) op./10,0 amp. 10 ml	op.	1 200		0,00 zł	236,5200 zł	283 824,00 zł	8%	MERZ PHARMACEUTICALS GMBH / HEPA-MERZ KONC.D/SP.ROZTW.D/INF. 5 G/10 ML (500 MG/1 ML) 10 AMP.10 ML / 5909990317714 / 640004
2.	Ornithinum dawka: 3g postać: granulat op./30,0 torebek	op.	60		0,00 zł	97,8400 zł	5 870,40 zł	8%	MERZ PHARMACEUTICALS GMBH / HEPA-MERZ 3000 GRAN.D/SP.ROZTW.DOUST. 3 G/5 G 30 SASZ.5 G / 5909990811519 / 635091
<b>RAZEM</b>		<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>	0,00 zł	<b>xxxxx</b>	289 694,40 zł	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 289 694,40 zł

Słownie (zł): dwieście osiemdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt cztery 40/100 zł

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 268 235,56 zł

Słownie (zł): dwieście sześćdziesiąt osiem tysięcy dwieście trzydzieści pięć 56/100 zł

**PAKIET NR 364**

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 56,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Pantoprazole dawka 20 mg x 28 tabl.	op.	1 700		0,00 zł	3,0700 zł	5 219,00 zł	8%	APOTEX EUROPE B.V. / PANZOL TABL.DOJELITOWE 20 MG 28 TABL.(2X14) / 5909990652334 / 16458
2.	Pantoprazole dawka 40 mg x 28 tabl.	op.	700		0,00 zł	6,1400 zł	4 298,00 zł	8%	APOTEX EUROPE B.V. / PANZOL TABL.DOJELITOWE 40 MG 28 TABL.(2X14) / 5909990652372 / 16460
<b>RAZEM</b>		<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxxx</b>	0,00 zł	<b>xxxxxx</b>	9 517,00 zł	<b>xxxxxx</b>	<b>xxxxxx</b>

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 9 517,00 zł  
Słownie (zł): dziewięć tysięcy pięćset siedemnaście 00/100 zł  
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 8 812,04 zł  
Słownie (zł): osiem tysięcy osiemset dwanaście 04/100 zł

**PAKIET NR 384**

Wadium: 255,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Rocuronii bromidum dawka: 50 mg/5 ml postać: inj. iv. (roztwór) x 10 amp. 5 ml	op.	350		0,00 zł	100,4400 zł	35 154,00 zł	8%	MSD POLSKA SP. Z O.O. / ESMERON ROZTW.D/WSTRZ. 50 MG/5 ML 10 FIOL. / 5909990646487 / 16448
<b>RAZEM</b>		<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxxx</b>	0,00 zł	<b>xxxxxx</b>	35 154,00 zł	<b>xxxxxx</b>	<b>xxxxxx</b>

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 35 154,00 zł  
Słownie (zł): trzydzieści pięć tysięcy sto pięćdziesiąt cztery 00/100 zł  
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 32 550,00 zł  
Słownie (zł): trzydzieści dwa tysiące pięćset pięćdziesiąt 00/100 zł

**PAKIET NR 390**

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 7,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Simvastatinum dawka: 20mg postać: - op./28,0 tabl	op.	200		0,00 zł	1,8700 zł	374,00 zł	8%	AUOVITAS PHARMA POLSKA SP. Z O.O. / SIMVASTATIN AUROBINDO TABL.POWLEKANE 20 MG 28 TABL. / 5909990731565 / 8008091
2.	Simvastatinum dawka: 40mg postać: draż. op./28,0 tabl	op.	150		0,00 zł	2,8600 zł	429,00 zł	8%	AUOVITAS PHARMA POLSKA SP. Z O.O. / SIMVASTATIN AUROBINDO TABL.POWLEKANE 40 MG 28 TABL. / 5909990731674 / 8008092
<b>RAZEM</b>		<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxxx</b>	0,00 zł	<b>xxxxxx</b>	803,00 zł	<b>xxxxxx</b>	<b>xxxxxx</b>

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 803,00 zł  
Słownie (zł): osiemset trzy 00/100 zł  
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 743,52 zł  
Słownie (zł): siedemset czterdzieści trzy 52/100 zł

**PAKIET NR 393**  
**Wadium: 170,00 zł**

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Sugammadex 200 mg/2 ml x 10 fiolek	op.	5		0,00 zł	3 715,2000 zł	18 576,00 zł	8%	MERCK SHARP & DOHME B.V. / BRIDION ROZTW.D/WSTRZ. 100 MG/1 ML 10 FIOŁ.2 ML / 5909990657056 / 18063
<b>RAZEM</b>		<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>	0,00 zł	<b>xxxxx</b>	18 576,00 zł	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 18 576,00 zł  
Słownie (zł): osiemnaście tysięcy pięćset siedemdziesiąt sześć 00/100 zł  
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 17 200,00 zł  
Słownie (zł): siedemnaście tysięcy dwieście 00/100 zł

**PAKIET NR 409**  
**W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek**  
**Wadium: 50,00 zł**

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Tramadolium dawka: 50 mg postać: kaps. x 20 kaps	op.	150		0,00 zł	4,6600 zł	699,00 zł	8%	STADA ARZNEIMITTEL AG / TRAMAL KAPS.TWARDE 50 MG 20 KAPS.(2X10) / 5909990253616 / 805004
2.	Tramadolium dawka: 100 mg postać: tabl. x 30 tabl	op.	300		0,00 zł	12,3900 zł	3 717,00 zł	8%	STADA ARZNEIMITTEL AG / TRAMAL RETARD 100 TABL.O PRZEDŁ.UWAL. 100 MG 30 TABL.(3X10) / 5909990786213 / 805001
3.	Tramadolium dawka: 150mg postać: tabl. retard x 30 tabl	op.	5		0,00 zł	19,6100 zł	98,05 zł	8%	STADA ARZNEIMITTEL AG / TRAMAL RETARD 150 TABL.O PRZEDŁ.UWAL. 150 MG 30 TABL.(3X10) / 5909990786329 / 805999
4.	Tramadolium dawka: 200 mg postać: tabl. retard x 30 tabl	op.	3		0,00 zł	29,6000 zł	88,80 zł	8%	STADA ARZNEIMITTEL AG / TRAMAL RETARD 200 TABL.O PRZEDŁ.UWAL. 200 MG 30 TABL.(3X10) / 5909990786428 / 8000438
5.	Tramadolium dawka: 100mg/ml postać: krople doustne op./1,0 fl. 96 ml z dozownikiem	op.	5		0,00 zł	58,5400 zł	292,70 zł	8%	STADA ARZNEIMITTEL AG / TRAMAL KROPLE DOUSTNE 100 MG/1 ML 96 ML / 5909990253920 / 8000435
<b>RAZEM</b>		<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>	0,00 zł	<b>xxxxx</b>	4 895,55 zł	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 4 895,55 zł  
Słownie (zł): cztery tysiące osiemset dziewięćdziesiąt pięć 55/100 zł  
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 4 532,92 zł  
Słownie (zł): cztery tysiące pięćset trzydzieści dwa 92/100 zł



**PAKIET NR 410**

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 165,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Tramadolum dawka: 50 mg/ ml postać: inj. x 5 amp 1 ml	op.	500		0,00 zł	3,6500 zł	1 825,00 zł	8%	STADA ARZNEIMITTEL AG / TRAMAL ROZTW.D/WSTRZ. 50 MG/1 ML 5 AMP.1 ML / 5909990253814 / 805007
2.	Tramadolum dawka: 50 mg/ ml postać: inj. x 5 amp 2 ml	op.	3 000		0,00 zł	4,7000 zł	14 100,00 zł	8%	STADA ARZNEIMITTEL AG / TRAMAL ROZTW.D/WSTRZ. 50 MG/1 ML 5 AMP.2 ML / 5909990253821 / 802005
	<b>RAZEM</b>	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>	0,00 zł	<b>xxxxx</b>	15 925,00 zł	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 15 925,00 zł

Słownie (zł): piętnaście tysięcy dziewięćset dwadzieścia pięć 00/100 zł

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 14 745,37 zł

Słownie (zł): czternaście tysięcy siedemset czterdzieści pięć 37/100 zł.

**PAKIET NR 415**

Wadium: 225,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Urapidilum dawka: 5 mg/ml postać: inj. (roztwór) op./5,0 amp. 5 ml	op.	800		0,00 zł	29,9200 zł	23 936,00 zł	8%	TAKEDA PHARMA SP. Z O.O. (WARSZAWA) / EBRANTIL 25 ROZTW.D/WSTRZ. 5 MG/1 ML 5 AMP.5 ML / 5909990179817 / 526013
	<b>RAZEM</b>	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>	0,00 zł	<b>xxxxx</b>	23 936,00 zł	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 23 936,00 zł

Słownie (zł): dwadzieścia trzy tysiące dziewięćset trzydzieści sześć 00/100 zł

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 22 162,96 zł

Słownie (zł): dwadzieścia dwa tysiące sto sześćdziesiąt dwa 96/100 zł

**PAKIET NR 422**

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 15,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Methadonum dawka: 100 mg/100 ml postać: syrop op./1,0 fl. 100 ml	op.	10		0,00 zł	18,7100 zł	187,10 zł	8%	L. MOLteni & C. DEI F.LLI ALITTI SOCIETA DI E / METHADONE HYDROCHLORIDE MOLteni SYROP 1 MG/1 ML 100 ML BUT.SZKL. / 5909990792016 / 1175007
2.	Methadonum dawka: 100 mg/100 ml postać: syrop op./1,0 fl. 1000 ml	op.	15		0,00 zł	92,4700 zł	1 387,05 zł	8%	L. MOLteni & C. DEI F.LLI ALITTI SOCIETA DI E / METHADONE HYDROCHLORIDE MOLteni SYROP 1 MG/1 ML 1000 ML BUT.Z PVC / 5909990792023 / 1154002
<b>RAZEM</b>		<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>	0,00 zł	<b>xxxxx</b>	1 574,15 zł	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 1 574,15 zł

Słownie (zł): jeden tysiąc pięćset siedemdziesiąt cztery 15/100 zł

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 1 457,55 zł

Słownie (zł): jeden tysiąc czterysta pięćdziesiąt siedem 55/100 zł

**PAKIET NR 430**

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 2.180,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Kontrast niejonowy 300 mg jodu/ml 200 ml x 1. Realizacja a 100 ml; 200 ml	fiolki	2 200		0,00 zł	65,4600 zł	144 012,00 zł	8%	BRACCO IMAGING DEUTSCHLAND GMBH / IOMERON 300 ROZTW.D/WSTRZ.DOŻ. 300 MG JODU/1 ML 200 ML BUT.SZKL. / 5909990758555 / 19159 - IOMERON 300 ROZTW.D/WSTRZ.DOŻ. 300 MG JODU/1 ML 100 ML BUT.SZKL. / 5909990758531 / 19158
2.	Kontrast niejonowy 300 mg jodu/ml 500 ml	fiolki	500		0,00 zł	159,2600 zł	79 630,00 zł	8%	BRACCO IMAGING DEUTSCHLAND GMBH / IOMERON 300 ROZTW.D/WSTRZ.DOŻ. 300 MG JODU/1 ML 500 ML BUT.SZKL. / 5909990615315 / 8002906
<b>RAZEM</b>		<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>	0,00 zł	<b>xxxxx</b>	223 642,00 zł	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 223 642,00 zł

Słownie (zł): dwieście dwadzieścia trzy tysiące sześćset czterdzieści dwa 00/100 zł

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 207 075,96 zł

Słownie (zł): dwieście siedem tysięcy siedemdziesiąt pięć 96/100 zł

**PAKIET NR 431**

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 2.470,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	lomeprolum 400 mg jodu/ml 200 ml x 1 Realizacja a 100 ml; 200 ml i 500 ml	fiolka	1 200		0,00 zł	157,5400 zł	189 048,00 zł	8%	BRACCO IMAGING DEUTSCHLAND GMBH / IOMERON 400 ROZTW.D/WSTRZ.DOŻ. 400 MG JODU/ML 100 ML BUT.SZKL. / 5909990758722 / 18257 / IOMERON 400 ROZTW.D/WSTRZ.DOŻ. 400 MG JODU/ML 200 ML BUT.SZKL. / 5909990758746 / 17978 / IOMERON 400 ROZTW.D/WSTRZ.DOŻ. 400 MG JODU/ML 500 ML BUT.SZKL. / 5909990615285 / 17977
2.	Gadobenic Acid 7,935g/15 ml inj x 1 fiolka <b>Możliwość realizacji fiolki a 10 ml i 20 ml</b>	fiolka	200		0,00 zł	160,8300 zł	32 166,00 zł	8%	BRACCO IMAGING DEUTSCHLAND GMBH / MULTIHANCE ROZTW.D/WSTRZ.DOŻ. 529 MG/1 ML 1 FIOL.10 ML / 5909990917426 / 8001157 / MULTIHANCE ROZTW.D/WSTRZ.DOŻ. 529 MG/1 ML 1 FIOL.15 ML / 5909990917433 / 8001158 / MULTIHANCE ROZTW.D/WSTRZ.DOŻ. 529 MG/1 ML 1 FIOL.20 ML / 5909990917440 / 19953
3.	lomeprolum 350 mg jodu/ml 200 ml x 1 Realizacja w zarejestrowanych dawkach	fiolka	500		0,00 zł	99,1400 zł	49 570,00 zł	8%	BRACCO IMAGING DEUTSCHLAND GMBH / IOMERON 350 ROZTW.D/WSTRZ.DOŻ. 350 MG JODU/1 ML 200 ML BUT.SZKL. / 5909990758654 / 19161
	<b>RAZEM</b>	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>	0,00 zł	<b>xxxxx</b>	270 784,00 zł	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 270 784,00 zł

Słownie (zł): dwieście siedemdziesiąt tysięcy siedemset osiemdziesiąt cztery 00/100 zł

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 250 725,93 zł

Słownie (zł): dwieście pięćdziesiąt tysięcy siedemset dwadzieścia pięć 93/100 zł

**PAKIET NR 435**

Wadium: 290,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Gadoteridolum 279,3 mg/15 ml inj x 1 fiolka	fiolka	300		0,00 zł	93,6400 zł	28 092,00 zł	8%	BRACCO IMAGING DEUTSCHLAND GMBH / PROHANCE ROZTW.D/WSTRZ. 279,3 MG/1 ML 15 ML FIOL. / 5909990832033 / 8001155
	<b>RAZEM</b>	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>	0,00 zł	<b>xxxxx</b>	28 092,00 zł	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 28 092,00 zł

Słownie (zł): dwadzieścia osiem tysięcy dziewięćdziesiąt dwa 00/100 zł

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 26 011,11 zł

Słownie (zł): dwadzieścia sześć tysięcy jedenaście 11/100 zł

**PAKIET NR 459**  
**Wadium: 175,00 zł**

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Sodu pikosiarczan 0,01 g + magnezu tlenek lekki 3,5 g + kwas cytrynowy bezwodny 10,97 g saszетка 15,08 g z pojedynczą dawką do przygotowania roztworu doustnego. Każda saszетка zawiera również 5 mmol (lub 195 mg) potasu x 50 saszetek	op.	30		0,00 zł	545,4000 zł	16 362,00 zł	8%	CASEN RECORDATI, S.L. / CITRAFLEET PROSZ.D/SP.ROZTW.DOUST. (0,01+3,5+10,97 G)/1 SASZ. 50 SASZ. / 5909991076252 / 8006461
<b>RAZEM</b>		<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>	0,00 zł	<b>xxxxx</b>	16 362,00 zł	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 16 362,00 zł  
Słownie (zł): szesnaście tysięcy trzysta sześćdziesiąt dwa 00/100 zł  
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 15 150,00 zł  
Słownie (zł): piętnaście tysięcy sto pięćdziesiąt 00/100 zł

**PAKIET NR 501**  
**W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek**  
**Wadium: 2.290,00 zł**

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Tachosil- gąbka kolagenowa dawka: 4,8 cm x 4,8 cm postać: gąbka x 2 szt lub równoważny	op.	60		0,00 zł	1 313,8900 zł	78 833,40 zł	8%	TAKEDA AUSTRIA GMBH / TACHOSIL MATRYCA Z KLEJEM DO TKANEK 4,8 X 4,8 CM 2 GĄBKI / 5909990008964 / 8003022
2.	Tachosil 1- gąbka kolagenowa dawka: 9,5 cm x 4,8 cm x0,5 cm postać: gąbka x 1 szt lub równoważny	op.	130		0,00 zł	1 101,9500 zł	143 253,50 zł	8%	TAKEDA AUSTRIA GMBH / TACHOSIL MATRYCA Z KLEJEM DO TKANEK 9,5 X 4,8 CM 1 GĄBKA / 5909990008957 / 14863
3.	Tachosil 2- gąbka kolagenowa dawka: 3,0cm x 2,5 cm x0,5 cm postać: gąbka x 1 szt lub równoważny	op.	50		0,00 zł	413,2100 zł	20 660,50 zł	8%	TAKEDA AUSTRIA GMBH / TACHOSIL MATRYCA Z KLEJEM DO TKANEK 3,0 X 2,5 CM 1 GĄBKA / 5909990008971 /14864
<b>RAZEM</b>		<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>	0,00 zł	<b>xxxxx</b>	242 747,40 zł	<b>xxxxx</b>	<b>xxxxx</b>

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 242 747,40 zł  
Słownie (zł): dwieście czterdzieści dwa tysiące siedemset czterdzieści siedem 40/100 zł  
Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 224 766,11 zł  
Słownie (zł): dwieście dwadzieścia cztery tysiące siedemset sześćdziesiąt sześć 11/100 zł